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canalisation gaz détectée par GRT Gaz (classe A)

ca
n

a
lis

a
ti o

n
 g

a
z

 d
é

te
c

t é
e

 p
a

r 
G

R
T

 G
a

z 
(c

la
ss

e
 A

)

ca
n

a
lis

a
tio

n
 g

a
z 

d
é

te
c

té
e

 p
a

r 
G

R
T

 G
a

z 
(c

la
s

se
 A

)

ca
n

a
lis

a
tio

n
 g

az
 d

ét
e

ct
ée

 p
a

r 
G

R
T

 G
a

z 
(c

la
ss

e
 A

)

Rue n°9

9.32

9.33
9.29

9.33
9.32 9.36

9.31
9.338.87 9.349.14 9.329.33 9.329.30 9.30

9.279.29 9.329.21 9.359.34 9.339.27

7.076.997.077.297.377.487.52
7.68

7.85
6.82 6.78 6.50

9.35
9.149.349.229.349.32

6.49

7.00
7.27

7.266.99

6.50 7.24
7.13

7.09

7.25

6.19

7.13

7.26

6.28

6.38 7.25
7.19

7.17

7.24
6.50

6.88

7.22

6.84

7.15

7.15

7.01

7.00

7.07

7.05

7.00

6.95

6.97

6.97

6.95

6.91

6.896.96
6.94

6.96

6.97

6.36

6.92 6.38

7.01
6.32

7.06

6.32

7.02

7.03

7.01

7.04

6.41

6.43

6.43

6.43
6.42

6.44
6.43

6.446.42

6.42

6.39
6.40

6.41

6.42

6.43

6.40

6.41

6.34

6.43

7.01

7.026.997.03

6.99

7.03

7.13

6.97
6.43

6.43

6.426.87

6.87

6.87
6.22

4.23

8.32 5.51

6.97

7.01

6.96

6.89

5.59

6.75

6.85

5.50

6.88

5.49

6.05

5.57

6.07

5.56

6.03

5.59

5.63

6.21
6.17

5.61

6.14

5.58

6.85

5.44
6.81

5.52

6.88

5.51

6.10

5.62

6.95

5.56

6.90

5.59 6.93
6.87

5.52

6.96

5.57

6.93

5.72

6.70

5.54

6.74

5.61

8.90

7.14

8.93

7.14

8.93

7.83

8.95 7.63

8.97

7.158.99

8.98

8.90

8.89

8.87

6.99 7.13

6.83

7.23

6.726.16

6.71
6.86

6.12

6.63

6.13

6.57

6.18

6.28
6.06

6.15

6.22
6.09

6.09

6.176.02

6.08

6.27
6.07

6.06

6.386.08
6.11

7.29
6.05

7.456.066.09

7.496.076.06

7.506.066.08

6.09

6.06

7.50

7.546.04

6.087.51

7.49
6.09

7.486.08

7.51

6.07

7.50

6.19

7.50

6.17

7.50

6.04

7.51

6.05

7.48

5.97

7.49
6.11

7.50 6.04

7.50

7.50

7.50

7.46

7.47

7.32

7.44

7.53

7.52

7.51

7.54
6.14

6.33

7.52

7.56
6.12

7.395.76

5.61

7.40
5.785.72

6.93

5.716.67 5.79 7.22

5.64 7.10

5.716.63

5.706.66

5.72
6.92

5.77 6.76
5.726.67

5.76
6.68 5.68 6.60

5.74 6.38

5.706.67

5.726.70
5.70 6.19

5.57 6.055.736.72

8.20

7.88
7.99

6.38
8.11

7.93

7.53 6.34

7.56
6.23

7.53 6.32

7.51 6.38

7.46 6.23

7.49 6.03

7.48 6.31

7.50

6.19

7.51 6.13

7.556.44

7.53
6.42

6.43
6.89

7.48
7.59

6.83

7.52

6.85

7.54

6.82

6.40

7.496.39

7.556.43

7.52
6.45

6.47

6.82

7.41

6.90 7.46

7.54
6.846.33

6.85 7.57

7.516.36

7.506.38

6.35

6.72

7.42

6.78
7.39

5.80

5.75

5.57

5.60

5.53

5.59

5.61

5.50

7.71

7.487.767.72

7.57 7.47

7.49

5.98

5.78
5.57

5.57

5.87

6.04
6.05 6.28

2.29

2.14

6.29 6.26

6.20

6.21

3.72

5.75

3.72

5.88
5.89

5.86

5.766.03
5.99

6.46

1.176.16

6.015.99

6.01

4.62

5.97

5.80
4.36

4.42

6.02

5.99

4.88

5.80

4.76

6.026.03
6.28

6.28

5.56

5.91

5.78

7.617.79
7.867.887.867.88

5.97

7.797.85

7.85

7.87

7.845.83

7.83

6.156.14

7.827.93

6.25

7.98

8.008.00

7.89

8.00

7.73

7.95

5.46

7.95

7.94

7.73

6.15

8.04

5.96

8.01

6.04

6.20

8.11
8.08

8.098.14 6.30

7.64

7.80

8.19

8.17 8.17

8.116.64

8.28

6.87

8.20

8.04
7.477.497.617.58

7.567.447.49

7.436.807.487.21
7.26

7.427.327.267.157.147.01
6.88

6.806.576.726.78

6.65

5.23

5.09

6.786.83

5.22
5.24

6.836.84

6.05

6.83

6.06

6.71 6.76
6.54

6.55

5.81

6.57

5.975.87

6.576.95

6.56
5.85

7.11

6.81

7.197.14

6.79

7.00
6.54

5.74
5.80

6.54
7.07

6.57

5.95

5.96

6.55

6.57
6.54

5.91

6.51

6.59

5.77

6.45
5.57

6.836.88

5.49
6.45

6.58

5.78

6.596.80

5.77

6.816.63

5.825.74

6.586.586.97

6.826.99

6.966.60

6.61

6.656.80

5.75

6.796.60

5.69
6.56

5.67

7.08

6.61

7.09

6.81
6.91

7.10

7.11

6.85

7.04

6.64

7.09
7.02

6.63

6.56
5.46

5.48

7.21
7.11

7.18

6.96

6.85 4.76 5.86
5.49

5.87
5.89

5.73
5.87

5.72
5.85

5.96

5.22 6.00
5.04

5.96
5.96
5.05

4.88

4.73
4.74

4.68
4.79

6.11
5.97

6.32
6.29 4.28

6.366.43

7.16

7.136.836.81

4.61

6.53

6.82

6.76

6.83

6.82

6.93

6.92

7.00
7.38

7.21

6.217.53

7.59

6.20

7.537.59

6.196.14

7.497.54

6.217.546.30

7.54

7.02
6.21

6.11
5.95

6.02
6.00

6.11

6.02

6.19

6.41

6.56

6.286.28

6.39
6.28

6.12
6.18

6.30

6.77

6.736.74
6.61

6.32

6.73

6.75

6.33
6.33

6.85

6.43

6.79

6.846.17

6.18

6.22

6.56

6.09

6.56
6.37

6.33

5.02

6.32

6.305.01

6.00
6.16

6.19
6.23

6.186.16

6.20

6.20
4.765.07

6.25
6.26

5.05

6.226.16
5.64

5.15

6.14

6.11
6.07

6.18

6.17

3.06

5.91

5.56

6.49 5.93

5.82

6.46

5.94

6.56

5.82

5.86

5.75

6.56

5.80

5.93

5.78

6.54
5.92

6.55

5.55

5.93
6.48

5.83

5.865.98

5.77

6.57

5.91

5.89
6.62

5.76

5.895.95

5.79

6.605.93

5.83

6.59
5.86

5.64

6.60

6.01

5.09
5.51

5.996.586.38
6.51

6.15

6.11

4.03

6.25

6.53

6.24

6.27
3.85

6.38

6.37
6.253.85

6.27

6.253.90
6.19

6.20
6.07

6.176.13

6.263.91

6.13

3.80
6.25

6.25

6.25
4.94

3.69 6.25

6.25

6.256.24

6.24
6.24

3.74

5.04
6.23

6.23
3.83

6.02

6.21

6.24
3.83

3.856.25

6.16

5.99

6.24 3.82

3.866.26

6.26

6.25

4.59

2.82 2.82

4.65

4.85
4.82

4.80

6.23

6.30
6.35

6.226.12

6.19
6.22

4.036.29

6.27

6.28

6.22

4.03

6.25

6.23

4.03

6.24

4.03

6.26

4.01

6.03

6.26

4.05

6.20

6.27
4.07

6.27

6.25

6.26
4.26

6.30

6.276.256.26

6.24

6.24
6.24

6.25

7.79

10.70

12.10

9.709.64

9.62

9.56

9.55

9.60 8.74

8.70

8.42

8.14

8.10

8.41

8.09

8.08
8.12

8.18

8.25

8.24

8.68

8.23 8.14
8.13

8.08

8.09
8.138.16

8.21

9.61
9.49

9.62
9.56

9.60

9.61

9.63

9.63

9.69

9.59

9.56

9.67

9.31

8.58

8.39

8.42 8.42

9.38

9.46

9.46

9.57

9.66

9.39

9.38

9.38

9.50

9.45 9.46

9.42

9.28

9.51

9.38 9.37

9.00
9.42

9.36
9.01

9.39 9.39

9.02

9.29

9.30

9.51 8.48
8.47

8.52

8.47

8.53

8.46
8.42 8.43

8.368.348.57

8.51 8.46

8.45

8.43 8.41 8.39

8.41

8.46

9.62

9.57

10.63

10.71

10.64

10.7310.73 10.7210.76

10.58
10.56

10.63

10.53

10.37

10.23

10.08

9.88

10.44

10.21

10.61

10.72

9.94

9.78

9.79

9.51

9.62
9.61

9.51

9.57
9.53

9.58 9.57

9.58

9.60 9.67

9.56

10.59

10.85 10.84 10.92

10.70

11.09

10.88

10.87

11.13 11.35

11.09

11.09

11.2711.23

11.38 11.40
11.60

11.30

11.33

11.71

11.50

11.48

11.80
11.73 11.76

11.78 11.80

11.77

11.9812.25

11.80

11.84

12.03

12.20
12.02

12.01

12.02

12.02

12.10 11.94

12.07

11.95

12.08

12.12
12.14

12.10

12.10

12.12

10.78

10.7710.78

11.75

11.61

11.62

11.5311.10

10.84

11.30

10.98

10.75
10.76

10.54
10.43 10.15

10.40

10.48
10.44

10.13

9.96 9.68

9.97

9.70

9.71

9.71

9.69

8.91

8.80 8.61 8.51

9.10

9.28

9.45

8.578.61
8.79

8.76

8.63

8.70

8.65
10.03

8.78

7.14

7.08

7.15

7.29 7.45

7.307.18

7.26

7.39

7.16

10.22

10.02

10.01

10.01

10.50

11.06

11.19

11.0210.98

11.29

11.17

10.47

9.82

9.76

9.76

9.75

9.71

9.92

10.53

10.90

10.52

10.54

10.91

9.77

9.84

9.44

9.42

9.68

9.73
10.14

10.17

10.48

10.5610.55

9.18

9.18

9.68

9.41

9.81

9.66

9.71 8.85

9.40

9.71
8.83

9.37

9.73

8.87

9.55

9.56 9.29

9.73

9.68

9.71

8.94

8.77
8.89

8.888.89

8.86

9.25
9.25

9.28

9.208.498.658.77

8.75

8.66

8.83
9.41

8.85
9.93

9.97
8.92

8.66

8.78 8.63

8.89

8.79

8.56
9.71

9.70

9.589.609.639.72

9.559.54

9.729.68

9.60

9.51
9.56

9.52

9.54

9.55

9.52

9.61 9.49

9.56

9.54

9.61

9.539.53

9.57
9.639.55

9.56

9.57

9.38

9.57

9.58

9.58

9.60

9.53
9.52

9.56

9.65

9.58

9.48
9.46

9.51
9.46

9.54

9.61

9.73
9.79 9.56

9.58
9.58

9.569.51
9.50

9.33

9.629.74
9.56

9.61 9.74
9.54 9.63 9.69 9.59

10.38

10.85

EBC

B
a

s
s
in

 2

B
a

s
s
in

 3

VL / PLVL / PLVL / PLVL / PL

VL

VL VL

PL

PL

VL

PL PL

VLVL

PL

LOT 6

LOT 1C LOT 1A LOT 2

LOT 7

LOT 8

LOT 5

LOT 3

LOT 4

VOIRIE

81468 m²

13109 m² 16967 m² 20534 m²

27776 m²

7821 m²

78115 m²

83995 m²

77713 m²

117165 m²

LOT 1D (Tech2)
24052 m²

LOT 1B
23119 m²

P.I.C (Hors Permis d'aménager)
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Trottoir en béton

Voirie lourde en enrobé

Structure complète rue n°3

Légende des Revêtements :

Espaces Verts d'alignement

Arbre projeté

Mur de gabion - Largeur 50cm

Voirie légère en béton désactivé

Piste cyclable en béton balayé

Bassins / noues étanches

Espaces Verts hors emprise ZA

(comblement rivière béton le long de la rue 3)

Caniveau CS2

Voirie légère en enrobé

Structure complète rue n°6 + accès EBC

Bordure T2 (vue 14cm)

Bordure T2 (vue 2cm)

Voirie lourde en enrobé

Structure complète voies secondaires n°10/16 + entrées PL lots

Talus

Gazon + massifs d'arbustes sur 25% de la surface

Haies séparatives

Massifs arbustes

Traitement de l'EBC : voir plan de composition PA 04
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